
静岡県立森林公園施設及び森の家施設への脅付金 (募金)の使用の報告について

令和 4年度におしヽて、静岡県立森林公園を利用されてしヽる方ノマから、当公園を

安全かつ快適に利用してしヽただくため、以下の寄付金をいただきました。

森林整備協力金=43,823円

いたださました寄付金につきましては、繰越金として令不□5年度のおしヽて、施

設の補修や消耗品の購入等に活用させていただく予定です。

本来ならば、雪付をしヽただいた方ノマに直接お会いし、お礼を申し上げるところ

ですが、募金箱に入れてしヽただいたものであることズ〕`ら、個ノマにお礼を申し上げ

ることが困難な状況となつております。

このため、この紙面にてお礼を述べさせてしヽただきます。ありがとうござしヽま

した。

◆後も森林′ム`園を利用される方ノマに喜ばれる管理・運営に努めてまいりますの

でよろしくお願しヽしヽたします。

2023年 8月 1日

静岡県立森林ノム`園施設指定管理者から


